

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr MTP.271.2.14.2019.MK**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Budowa odcinka ul. Usługowej w Dobrzykowicach z sięgaczami.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę kryterium dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej wg pkt. 1.2.2. ppkt.2) i dopuszczenie, iż Wykonawca wykaże się w okresie ostatnich 5 lat realizacją min. 2 zadań których łączna długość polegała na budowie 1,5 km grawitacyjno – tłocznej sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza**, że Wykonawca wykaże się w okresie ostatnich 5 lat realizacją min. 2 zadań, których łączna długość polegała na budowie 1,5 km grawitacyjno – tłocznej sieci kanalizacji sanitarnej.

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza łącznie funkcji i wykazanie jednej osoby pełniącej funkcję kierownika budowy z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci [...] dla zadania 1 i 2 oraz zadania 3 i 4, czy wymaga wykazaniem się innymi osobami dla powyższych zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ określił jednoznacznie wymogi, jakie musi/muszą spełniać w zakresie posiadanych uprawnień kierownik/kierownicy budowy, kierownik/kierownicy robót dla 4 zadań. Zamawiający nie wprowadził ograniczeń osobowych, powodujących konieczność „powielania” na budowie osób posiadających takie same uprawnienia. Zatem „funkcję kierownika budowy z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci [...] dla zadania 1 i 2 oraz zadania 3 i 4” może pełnić ta sama osoba, jeżeli posiada również uprawnienia w specjalności drogowej. Jeżeli nie posiada takowych uprawnień może pełnić dla zadań nr 3,4 funkcję kierownika budowy, a dla zadań nr 1,2 funkcję kierownika robót.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji personelu określonego warunkami udziału, tj.:

- a. Czy kierownik robót branży sanitarnej przewidziany dla zadań 1 i 2 może jednocześnie pełnić funkcję kierownika budowy dla zadań 3 i 4?
- b. Czy kierownik robót branży elektrycznej przewidziany dla zadań 1 i 2 może jednocześnie pełnić funkcję kierownika robót tej samej branży dla zadań 3 i 4?

Odpowiedź:

- a. Kierownik robót branży sanitarnej przewidziany dla zadań 1 i 2 może jednocześnie pełnić funkcję kierownika budowy dla zadań 3 i 4,
- b. Kierownik robót branży elektrycznej przewidziany dla zadań 1 i 2 może jednocześnie pełnić funkcję kierownika robót tej samej branży dla zadań 3 i 4.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie maksymalnego okresu gwarancji w miesiącach(jako kryterium wyboru o wadze 40%)

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o określenie minimalnej sumy gwarancyjnej w ramach ubezpieczenia OC kontraktowej i deliktowej (nie podano wartości we wzorze umowy)

Odpowiedź:

Minimalna suma gwarancyjna wynosi 5 000 000 zł.

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi, na zasadzie równego traktowania stron o uzupełnienie zapisów we wzorze umowy o możliwości naliczenia kary umownej przez Wykonawcę zamawiającemu w tożsamej wysokości tj.20% wynagrodzenia brutto w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o możliwość zastosowania waloryzacji cen towarów i usług na przedmiotowym zadaniu (realizacja do 05.2020)

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany wzór umowy.


Zastępca Wójta
Andrzej Czech